ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v tham gia góp ý Dự thảo

kế hoạch tổ chức Ngày chạy

Olympic năm 2025 trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi

Nghĩa Hành, ngày      tháng 01  năm 2025

 Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi.

 Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi tại

Công văn số 09/SVHTTDL- QLTDTT ngày 03/01/2025 về việc tham gia góp dự

thảo kế hoạch tổ chức Ngày chạy Olympic năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi.

 Sau khi nghiên cứu dự thảo kế hoạch; UBND huyện Nghĩa Hành thống

nhất với dự thảo Kế hoạch tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm

2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đính kèm Công văn số 09/SVHTTDL-

QLTDTT ngày 03/01/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

 UBND huyện phúc đáp để Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Phòng VHTT;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-01-06T16:15:50+0700

		2025-01-06T16:25:03+0700

		2025-01-06T16:25:03+0700

		2025-01-06T16:25:03+0700